- خواهشمندیم این پیام را به دولت متبوع خود منتقل کنید تا دریابد که چنین اقدام هایی آن دولت را از حمایت جهانیان محروم و منزوی می کند.

با تشکر، نایجل بی هان، دبیر
شورای اتحادیه های کارگری تانتون و سامرست غربی،

حمایت بین المللی نیروهای ترقی خواه و کمونیست ها از جنبش مردم ایران

نامه اعتراضی حزب کمونیست انگلستان

۲۳ فوریه ۲۰۱۰ (۴ اسفند ۱۳۸۸)

آقای رسول موحدیان،

حزب کمونیست بریتانیا همواره در مخالفت با مداخلات امپریالیستی توسط دولت بریتانیا نیروی پیشاهنگ بوده است و طی سال های متمادی برضد تهدید نسبت به استقلال ایران مبارزه کرده است. ما از حق مردم ایران در دستیابی به منابع انرژی ای که برای خود مناسب تشخیص می دهند، دفاع کرده ایم. ما با تلاش های جاری برای اعمال تحریم بر ضد ایران، مخالف هستیم. در عین حال، حزب کمونیست بریتانیا با نگرانی شدید و فزاینده ای ناظر کارزار سرکوبی بوده است که از روز ۱۲ ژوئن ۲۰۰۹ (۲۲ خرداد ۱۳۸۸) دولت ایران بر ضد مردم کشور و حق آنان برای تجمع، تظاهرات و برخورداری از آزادی بیان به راه انداخته است. این سرکوب تا کنون منجر به مرگ دست کم ۴۰ تظاهر کننده به دست نیروهای دولتی ایران، بازداشت دست کم ۵ هزار تن، و اعمال خشونت آمیز پلیس ضد فعالان سندیکایی، زنان، دانشجویان و روحانیونی شده است که به این سرکوب اعتراض کرده اند.

«مجمع مترقی» همچنین از دولت می خواهد که با نام گذاری مدارس و خیابان ها به نام این نماد ملی و هنرمند خلاق و سایر سمبل های جنبش ملی، و تدریس زندگی نامه و آثار شان، آنان را ارج بگذارد.

یاد مجید مرهون، هنرمند، مبارز و فرزند گرامی بحرین زنده، و خاطره اش جاویدان.

مجمع ترقی خواهان دموکراتیک بحرین
بحرین، ۴ اسفند ۱۳۸۸ (بیست و سوم فوریه ۲۰۱۰).

دهمین همایش اجتماعی جهان امسال در روز ۶ بهمن ماه در شهر پورتو آلگره برزیل و با حضور حدود ۳۵ هزار تن از نزدیک به ۴۰ کشور جهان آغاز به کار کرد، و به مدت ۵ روز با برگزاری صدها کنفرانس، سمینار و کارگاه آموزشی ادامه یافت. فراخوان این همایش خطاب به پوششگران اجتماعی «اتحاد برای تغییر جهان» بود.